
UCHWAŁA NR LIII/474/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym(t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,8, 9 art. 214 pkt 1 art. 215, art.235, art. 236, 
art. 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077)

uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 430.834,00 zł
w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 430.834,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 430.834,00 zł
w tym:
1) zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę 430.834,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 14 grudnia 2016 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy 
Drezdenko na 2017 rok  określający „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu  dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych” otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 14 grudnia 2016 roku  określający „Fundusz sołecki na 2017rok”  
otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 4  do niniejszej uchwały

§ 5
W uchwale budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia    
14 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok § 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



6.2 otrzymuje brzmienie :

1. "§ 6.2. Dochody w kwocie 389.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki w kwocie 423.262,- zł na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 24.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”
§ 6

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 83.106.451,39 zł
w tym:
dochody bieżące 81.456.375,33 zł
dochody majątkowe 1.650.076,06 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 87.535.972,39 zł
w tym:
wydatki bieżące 72.864.443,33 zł
wydatki majątkowe 14.671.529,06 zł

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 665 000,00 6 000,00

Drogi wewnetrzne 35 000,00 6 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

35 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 3 642 715,54 7 942,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

264 800,00 7 942,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 500,00 7 942,00

855 Rodzina 19 157 013,72 426 000,00

Świadczenie wychowawcze 11 405 000,00 426 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 405 000,00 426 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 964 337,87 - 9 108,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
144 659,00 - 9 108,00

Rozdział Po zmianie

671 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

60017 41 000,00

41 000,00

3 650 657,54

85213 272 742,00

146 442,00

19 583 013,72

85501 11 831 000,00

11 831 000,00

3 955 229,87

90019 135 551,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIII/474/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

44 659,00 - 9 108,00

82 675 617,39 430 834,00Razem: 83 106 451,39

35 551,00

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 12 070 406,00 196 000,00

Drogi publiczne gminne 11 062 911,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 896 961,00 40 000,00

Budowa nawierzchni ulic Lema,Wita Stwosza, 11-go Listopada w 

Drezdenku 
1 030 611,00 40 000,00

Drogi wewnetrzne 841 289,00 156 000,00

Zakup usług remontowych 295 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 295 000,00 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Lipno 0,00 150 000,00

630 Turystyka 98 105,00 - 1 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 76 105,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 36 700,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 36 700,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 8 307 563,68 - 87 550,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 129 642,00 - 87 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 574,00 - 75 450,00

Wydatki bieżące 761 574,00 - 75 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 671,00 - 12 100,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

12 266 406,00

60016 11 102 911,00

6050 9 936 961,00

1 070 611,00

60017 997 289,00

4270 301 000,00

301 000,00

6050 268 000,00

150 000,00

97 105,00

63003 75 105,00

4300 35 700,00

35 700,00

8 220 013,68

75085 1 042 092,00

4010 686 124,00

686 124,00

4110 123 571,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII/474/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące 135 671,00 - 12 100,00

757 Obsługa długu publicznego 515 470,00 - 4 200,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
515 470,00 - 4 200,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
500 470,00 - 4 200,00

Wydatki bieżące 500 470,00 - 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 21 457 568,75 102 740,00

Szkoły podstawowe 9 800 797,04 11 590,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 002 406,00 11 590,00

Wydatki bieżące 6 002 406,00 11 590,00

Przedszkola 2 117 707,00 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 375 027,00 10 000,00

Wydatki bieżące 375 027,00 10 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 216 603,00 - 98 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 216 603,00 - 98 500,00

Wydatki bieżące 216 603,00 - 98 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 064 750,00 87 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 846,00 75 450,00

Wydatki bieżące 370 846,00 75 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 518,00 12 100,00

Wydatki bieżące 61 518,00 12 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

168 032,00 88 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 88 500,00

Wydatki bieżące 0,00 88 500,00

Pozostała działalność 161 009,00 3 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00

Wydatki bieżące 0,00 3 600,00

123 571,00

511 270,00

75702 511 270,00

8110 496 270,00

80101 9 812 387,04

496 270,00

21 560 308,75

4010 6 013 996,00

6 013 996,00

80104 2 127 707,00

2540 385 027,00

385 027,00

80106 118 103,00

2540 118 103,00

118 103,00

80113 1 152 300,00

4010 446 296,00

446 296,00

4110 73 618,00

73 618,00

80149 256 532,00

2540 88 500,00

88 500,00

80195 164 609,00

4300 3 600,00

3 600,00

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 6 766 025,54 7 942,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

264 800,00 7 942,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 264 800,00 7 942,00

Wydatki bieżące 264 800,00 7 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 614 301,00 - 11 590,00

Świetlice szkolne 158 477,00 - 11 590,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 974,00 - 16 500,00

Wydatki bieżące 123 974,00 - 16 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 319,00 5 370,00

Wydatki bieżące 22 319,00 5 370,00

Składki na Fundusz Pracy 3 159,00 - 460,00

Wydatki bieżące 3 159,00 - 460,00

855 Rodzina 19 592 972,72 426 000,00

Świadczenie wychowawcze 11 405 000,00 426 000,00

Świadczenia społeczne 11 233 925,00 419 610,00

Wydatki bieżące 11 233 925,00 419 610,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 960,00 1 390,00

Wydatki bieżące 6 960,00 1 390,00

Zakup usług pozostałych 38 404,00 5 000,00

Wydatki bieżące 38 404,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 233 155,87 - 199 108,00

Gospodarka odpadami 3 824 253,00 - 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 190 000,00

Budowa podziemnych pojemników na odpady komunalne na terenie miasta 

Drezdenka
250 000,00 - 190 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 637 169,00 - 74 313,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 023,00 - 10 723,00

FS - GÓRZYSKA - "Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 2 285,00 - 2 285,00

6 773 967,54

85213 272 742,00

4130 272 742,00

272 742,00

602 711,00

107 474,00

85401 146 887,00

4010 107 474,00

4110 27 689,00

27 689,00

4120 2 699,00

2 699,00

20 018 972,72

85501 11 831 000,00

3110 11 653 535,00

11 653 535,00

4210 8 350,00

8 350,00

4300 43 404,00

43 404,00

7 034 047,87

90002 3 634 253,00

6050 60 000,00

60 000,00

90004 562 856,00

4210 25 300,00

0,00

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 3



FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów " 2 250,00 - 2 250,00

FS - MODROPOLE - "Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 
6 188,00 - 6 188,00

Zakup usług pozostałych 418 883,00 - 8 883,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 2 000,00 - 2 000,00

FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m.Lubiatów" 2 900,00 - 2 900,00

FS - TRZEBICZ NOWY - "Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 3 983,00 - 3 983,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 057,00 - 48 307,00

FS - BAGNIEWO - "Budowa placu zabaw w miejscowości Bagniewo" 10 444,00 - 10 444,00

FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m.Lubiatów" 5 400,00 - 5 400,00

FS - OSÓW - "Zagospopdarowanie terenu przy Sali wiejskiej w 

miejscowości Osów" 
11 382,00 - 11 382,00

FS - PRZEBOROWO - "Budowa placu zabaw w miejscowości 

Przeborowo"
11 122,00 - 11 122,00

FS - TRZEBICZ NOWY - "Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 3 700,00 - 3 700,00

FS-STARE BIELICE - "Utworzenie -wyposażenie miejsca spotkań " 6 509,00 - 6 509,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Rąpin 12 500,00 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 - 6 400,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 6 400,00 - 6 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 008 429,00 - 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 337,00 - 250,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko 212 965,00 - 250,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
177 911,00 - 9 108,00

Zakup usług pozostałych 64 659,00 - 9 108,00

Wydatki bieżące 64 659,00 - 9 108,00

Pozostała działalność 269 933,87 74 563,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 723,00

FS - GÓRZYSKA - "Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 0,00 2 285,00

FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów " 0,00 2 250,00

FS - MODROPOLE - "Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 
0,00 6 188,00

0,00

0,00

4300 410 000,00

0,00

0,00

0,00

6050 69 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

6060 0,00

0,00

90015 1 008 179,00

6050 264 087,00

212 715,00

90019 168 803,00

4300 55 551,00

55 551,00

90095 344 496,87

4210 20 723,00

2 285,00

2 250,00

6 188,00

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 4



Zakup usług pozostałych 244 124,87 8 883,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 0,00 2 000,00

FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m.Lubiatów" 0,00 2 900,00

FS - TRZEBICZ NOWY - "Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 0,00 3 983,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 557,00

FS - BAGNIEWO - "Budowa placu zabaw w miejscowości Bagniewo" 0,00 10 444,00

FS - LUBIATÓW - "Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m.Lubiatów" 0,00 5 400,00

FS - OSÓW - "Zagospopdarowanie terenu przy Sali wiejskiej w 

miejscowości Osów" 
0,00 11 382,00

FS - PRZEBOROWO - "Budowa placu zabaw w miejscowości 

Przeborowo"
0,00 11 122,00

FS - TRZEBICZ NOWY - "Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 0,00 3 700,00

FS-STARE BIELICE - "Utworzenie -wyposażenie miejsca spotkań " 0,00 6 509,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 400,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 0,00 6 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 471 771,00 5 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 353 570,00 1 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 744 145,00 1 000,00

Wydatki bieżące 1 744 145,00 1 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 900,00 4 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

65 900,00 4 200,00

Wydatki bieżące 65 900,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 2 056 162,00 - 3 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 843 007,00 - 3 600,00

Zakup usług pozostałych 61 030,00 - 3 600,00

Wydatki bieżące 61 030,00 - 3 600,00

87 105 138,39 430 834,00

4300 253 007,87

2 000,00

2 900,00

3 983,00

6050 48 557,00

10 444,00

5 400,00

11 382,00

11 122,00

3 700,00

6 509,00

6060 6 400,00

6 400,00

3 476 971,00

92109 2 354 570,00

2480 1 745 145,00

1 745 145,00

92120 70 100,00

2720 70 100,00

70 100,00

2 052 562,00

92605 839 407,00

4300 57 430,00

57 430,00

Razem: 87 535 972,39

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 5



  

  

 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
  2 500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Województwa na "Remont drogi 

wojewódzkiej nr 181 na odcinku ulicy I Brygady w m. Drezdenko”  

  50 000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 160 od km 70+621,50 do km 80+902,50 w zakresie ścieżki 

rowerowej na odcinku Drezdenko – Rąpin”  kw.54.452 zł  

- dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne " Budowa peronu w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 158 na odcinku Bagniewo-Trzebicz Młyn oraz  w m. Osów  ”  kw. 26.754,00 zł  

  81.206,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203 500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   231.250,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   16.622,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.745.145,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 639 434,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 223 836,00   

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
  0,00 

      Razem: 

 
2.608.415,00 203 500,00 381. 578,00 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/474/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  150. 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 385 027,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 118 103,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 88.500,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20 000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  32 000,00 

900 90013 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  8 000,00 

900 90019 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  3 000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
  100 252,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  56.200,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  70.100,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  750 000,00 

      Razem: 591 630,00 0,00 1.189.552,00 

OGÓŁEM 3.200.045,00 203 500,00 1.571.130,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



     

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

    

Bagniewo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 500,00 500,00 

    

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Bagniewo” 0,00 0,00 

900 90095 - „Budowa placu zabaw w m. Bagniewo”  10 443,17 10 444,00 

  Razem 10 943,17 10 944,00 

  

 

Czartowo 

Wydatki majątkowe     

  

 

w tym:     

900 90015 
- „Poprawa wizerunku wsi – Budowa oświetlenia 
ulicznego" – „Budowa oświetlenia drogi na terenie m. 

Czartowo" 9 298,12 9 299,00 

    Razem 9 298,12 9 299,00 

    

Drawiny 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła w Drawinach” 200,00 200,00 

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Drawiny" 1 630,00 1 630,00 

921 92116 - „Biblioteka w Drawinach” 1 700,00 1 700,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi”  1 513,11 1 514,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 1 550,00 1 550,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

600 60016 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa chodnika przy 
Sali wiejskiej w m. Drawiny" 11 250,00 11 250,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" –„Budowa siłowni 

zewnętrznej w m. Drawiny" 0,00 0,00 

926 92601 
- „Poprawa wizerunku wsi" –„Budowa siłowni 

zewnętrznej w m. Drawiny" 4 430,00 4 430,00 

  Razem 22 273,11 22 274,00 

    

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 
- „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. 
Goszczanowiec" 9 500,00 9 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 800,00 1 800,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa ogrodzenia boiska 
sportowego w m. Goszczanowiec" 0,00 0,00 

926 92601 

- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa ogrodzenia boiska 

sportowego w m. Goszczanowiec" 7 904,19 7 905,00 

  Razem 19 204,19 19 205,00 

    

 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

700 70005 - „Podniesienie estetyki przestrzeni publicznej”  0,00 0,00 

750 75075 - „Promocja sołectwa Goszczanowo"  2 500,00 2 500,00 

921 92195 - „Podniesienie  estetyki przestrzeni publicznej"  0,00 0,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIII/474/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



  

 
 

 

 
 

 

Goszczanowo 

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 

„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo” 0,00 0,00 

921 92109 
-„Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Goszczanowo” – 
zakup zmywarki 4 500,00 4 500,00 

926 92601 
„Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 
„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo 10 094,24 10 095,00 

  Razem 17 094,24 17 095,00 

    

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi” 1 000,00 1 000,00 

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup pomocy naukowych 

dla Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 0,00 0,00 

921 92109 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 2 146,51 2 147,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 600,00 600,00 

926 92605 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 200,00 200,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup kserokopiarki  dla 
Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 1 000,00 1 000,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa ogrodzenia  

boiska w m. Goszczanówko" 0,00 0,00 

926 92601 
- „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa ogrodzenia  

boiska w m. Goszczanówko" 5 500,00 5 500,00 

  Razem 13 446,51 13 447,00 

    

Gościm 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

750 75075 - „Poprawa wizerunku wsi"  3 500,00 3 500,00 

801 80101 - „Szkoła Podstawowa w m. Gościm" 6 000,00 6 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m Gościm" 3 500,00 3 500,00 

921 92116 - „Biblioteka w Gościmiu"   1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 900,00 3 900,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  8 700,00 8 700,00 

  Razem 27 100,00 27 100,00 

    

Górzyska 

Wydatki bieżące     

w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  2 500,00 2 500,00 

900 90004 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 0,00 0,00 

900 90095 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 2 285,00 2 285,00 

921 92109 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 0,00 0,00 

926 92605 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej"  3 869,00 3 869,00 

    Razem 8 654,00 8 654,00 

    

Grotów 

Wydatki bieżące     

w tym:     

750 75075 - „Promocja wsi" 1 400,00 1 400,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 1 800,00 1 800,00 

921 92195 
- „Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi m. 
Grotów" 6 800,00 6 800,00 

921 92195 - „Warsztaty teatralne" 1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 300,00 1 300,00 

926 92605 - „Imprezy Integracyjne" 700,00 700,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

900 90015 
-„Poprawa wizerunku wsi – Wykonanie oświetlenia w m. 

Grotów na działce 189/4 
6 700,00 6 700,00 

  Razem 20 200,00 20 200,00 

    

 
 

 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin" 4 259,75 4 260,00 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



900 90095  

 

 
 

Karwin 

- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin" 2 000,00 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin"-„ Dostawa i 

montaż elementów siłowni zewnętrznej” 
0,00 0,00 

900 90095 
„Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin"-„ Dostawa i 
montaż elementów siłowni zewnętrznej” 

6 400,00 6 400,00 

  Razem 12 659,75 12 660,00 

    

 
 

 

Kijów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła"  0,00 0,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 000,00 3 000,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

801 80101 
‘-„Nowoczesna szkoła” – „Zakup kserokopiarki dla 

Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo"  
3 510,69 3 511,00 

  Razem 8 010,69 8 011,00 

     

 

Klesno 

Wydatki bieżące     

w tym:     

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań wiejskich" 12 000,00 12 000,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 3 877,32 3 878,00 

  Razem 15 877,32 15 878,00 

 

 

Kosin 

Wydatki bieżące 

  w tym: 

  921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Kosin” 2.750,00 2 750,00 

921 92109 -„Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi Kosin” 0,00 0,00 

921 92195 

- „Organizowanie zajęć plastycznych dla dzieci i 

dorosłych” 732,00 732,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 8.927,41 8.928,00 

 

Razem 12 409,41 12 410,00 

    

Lipno 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Wizerunek wsi"  200,00 200,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Niegosławiu” 1 000,00 1 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lipno" 8 234,00 8 234,00 

921 92195 - „Wizerunek wsi" 700,00 700,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  5 000,00  5 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

  

  
w tym: 

  

  
-„Budowa ścieżki rowerowej w m. Lipno – poprawa  

  
630 63003 wizerunku wsi” 0,00 0,00 

921 92109 
„Modernizacja Sali wiejskiej w m. Lipno – poprawa 

wizerunku wsi” 
5 000,00 5 000,00 

  Razem 20 134,00 20 134,00 

    

Lubiatów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 0,00 0,00 

900 90004 - „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 0,00 0,00 

900 90095 - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 2 250,00 2 250,00 

900 90095 - „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 2 900,00 2 900,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 500,00 1 500,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 600,00 600,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów"- 

„Dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznej” 
0,00 0,00 

900 90095 
- „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów"- 

„Dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznej” 
5 400,00 5 400,00 

  Razem 12 650,00 12 650,00 

    

 

 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 3



921 92109  

Lubiewo 
- „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lubiewo" 5 600,00 5 600,00 

  Wydatki majątkowe:   

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lubiewo" 4 000,00 4 000,00 

  Razem 9 600,00 9 600,00 

    

Marzenin 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 594,08 3 595,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90015 - „Wykonanie oświetlenia w m. Marzenin” 10 782,24 10 783,00 

  Razem 14 376,32 14 378,00 

    

 
 

 

 
Modropole 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

600 60016 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 
Modropole" 1 000,00 1 000,00 

900 90004 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 0,00 0,00 

900 90095 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 6 188,00 6 188,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 396,00 2 396,00 

  Razem 9 584,00 9 584,00 

    

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Niegosław 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  0,00 0,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do zakupu ogrodzenia przy remizie 

OSP w m. Niegosław" 4 800,00 4 800,00 

801 80101 
- „Dofinansowanie do zakupu ławek na boisko Szkoły 
Podstawowej w m. Niegosław" 1 200,00 1 200,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Niegosław" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  0,00 0,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  3 162,00 3 162,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne"  0,00 0,00 

 

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

754 75412 
- „Zakup dla OSP w Niegosławiu przyczepki do 
przewozu łodzi płaskodennej" 

4 000,00 4 000,00 

900 90004 
- „Opracowanie projektu koncepcyjnego i wizualizacja 

skweru zieleni na działce  200/11 w m. Niegosław" 3 000,00 3 000,00 

926 92601 
-„Budowa placu sportowo – rekreacyjnego w m. 
Niegosław 19 600,00 19 600,00 

  Razem 35 762,00 35 762,00 

    

 

 

 
 

 

Osów 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 000,00 2 000,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. 
Osów" 0,00 0,00 

900 90095 
- „Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. 
Osów" 11 381,67 11 382,00 

921 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" – dostawa i 

montaż klimatyzatora 5 000,00 5 000,00 

  Razem 18 381,67 18 382,00 

    

Przeborowo 

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Przeborowo" 0,00 0,00 

900 90095 - „Budowa placu zabaw w m. Przeborowo" 11 121,98 11 122,00 

    Razem 11 121,98 11 122,00 

    

 

 

Wydatki bieżące     

w tym:     

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 4



600 60016  

 

Rąpin 

- „Przystanki i drogi gminne"  5 100,00 5 100,00 

754 75412 - „Wyposażenie remizy strażackiej w m. Rąpin" 3 000,00 3 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Rąpin" 4 000,00 4 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 350,00 2 350,00 

  

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90015 
- „Przystanki i drogi gminne" – „Budowa oświetlenia 

przy wiatach przystankowych w m. Rąpin" 9 367,49 9 368,00 

  Razem 23 817,49 23 818,00 

    

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Stare Bielice 

Wydatki bieżące     

w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"   0,00 0,00 

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań" 1 847,00 1 847,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku i estetyki wsi" 200,00 200,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 300,00 2 300,00 

  
Wydatki majątkowe:     

  
w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"- Utworzenie 0,00 0,00 

900 90015 

- „Wyposażenie miejsca spotkań" – „Budowa oświetlenia 

miejsca wypoczynku i organizacji  imprez integracyjnych 

w m. Stare Bielice” 9 921,86 9 922,00 

900 90095 - „Wyposażenie miejsca spotkań"- Utworzenie 
6 508,86  6 509,00 

  Razem 20 777,72 20 778,00 

    

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Trzebicz 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60017 - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 2 000,00 2 000,00 

801 80103 - „Szkoła Podstawowa w Trzebiczu" 1 800,00 1 800,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" 1 750,00 1 750,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 6 800,00 6 800,00 

921 92195 - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 800,00 800,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" – „Budowa 

siłowni zewnętrznej w m. Trzebicz” 0,00 0,00 

921 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" – „Zakup i 
dostawa witryny chłodniczej” 4 500,00 4 500,00 

926 92601 
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" – „Budowa 

siłowni zewnętrznej w m. Trzebicz” 15 000,00 15 000,00 

  Razem 32 650,00 32 650,00 

    

 

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące     

    w tym:     
600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi" 600,00 600,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do remontu remizy OSP w m. 
Trzebicz Nowy" 3 000,00 3 000,00 

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 0,00 0,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Trzebiczu” 500,00 500,00 

900 90095 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 3 982,34 3 983,00 

921 92109 
- „Wyposażenie i remont sali wiejskiej w m. Trzebicz 

Nowy" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 4 100,00 4 100,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy "- 
„Dostawa i montaż elementów siłowni” 

0,00 0,00 

900 90095 
Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy "- 

„Dostawa i montaż elementów siłowni” 
3 700,00 3  700,00 

  Razem 18 882,34 18 883,00 

    

 
 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym: 

 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 5



921 92109 Zagórze - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Zagórze" 6 013,36 6 014,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 4 000,00 4 000,00 

  Razem 10 013,36 10 014,00 

    

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 656,41 657,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Budowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo"  9 500,00 9 500,00 

  Razem 10 156,41 10 157,00 

OGÓŁEM 445 077,80 445 089,00 

w tym:     

wydatki bieżące 226 263,29 226 269,00 

wydatki majątkowe 218 814,51 218 820,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 6



ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

     

     
Dział Rozdział Treść 

Plan do dyspozycji 
Sołectw 

Plan w budżecie 

600   Transport i łączność 33 150,00 33 150,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 31.150,00 31 150,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

630 
 

Turystyka 0,00 0,00 

 
63003 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 400,00 7 400,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 400,00 7 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14 800,00 14 800,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 14 800,00 14 800,00 

801   Oświata i wychowanie 15 210,69 15 211,00 

  80101 Szkoły podstawowe 13 410,69 13 411,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 800,00 1 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

127 890,48 127 895,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 259,75 7 260,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 069,71 46 072,00 

 90095  Pozostała działalność 74 561,02 74 563,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

174 851,88 174 856,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 123,87 71 125,00 

  92116 Biblioteki 3 200,00 3 200,00 

  92195 Pozostała działalność 100 528,01 100 531,00 

926   Kultura fizyczna 71 774,75 71 777,00 

 
92601 Kultura fizyczna i obiekty sportowe 62 528,43 62 530,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 246,32 9 247,00 

RAZEM 445 077,80 445 089,00 

 

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 439.942,00 zł na podstawie:

dochody bieżące : 439.942,00 zł

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

nr FBC-I.3111.1.106.2017.ASob z dnia 09 listopada 2017 r. z przeznaczeniem na opłacenie

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 7.942,00 zł

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. nr FBC-I.3111.1.105.2017.

ASob z dnia 07 listopada 2017 roku z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji

rządowej na realizację świadczenia wychowawczego w zakresie pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci w kwocie 426.000,00 zł

- na podstawie zawartej umowy z dnia 20.09.2017 r pomiędzy Nadleśnictwem Karwin z

Gmina Drezdenko w celu wykonania wspólnego przedsięwzięcia pn. „Remontu drogi

wewnętrznej na działce nr 293 obręb Karwin” w kwocie 35.000,00 zł oraz aneksem Nr 1 do

w/w umowy zawartym w dniu 23.11.2017 r zwiększający udział Nadleśnictwa Karwin o

kwotę 6.000,00 zł

Budżet po stronie dochodów i wydatków zmniejszono o kwotę 9.108,00 zł na

podstawie:

wydatki bieżące: 9.108,00 zł

-zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Zielonej Górze nr WEI-EI-AK-40-125-2/167z dnia 03.04.2017r. o przyznaniu wstępnego

dofinansowania w formie dotacji na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z

demontażem, zbieraniem, transportem oraz unieszkodliwieniem wyrobów zawierających

azbest z terenu Gminy Drezdenko w kwocie 44.659,00 zł przyjęto uchwałą

Nr XLIV/408/2017 z dnia 30.08.2017 r ., w dniu 23.10.2017 roku została podpisana

umowa

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

nr 2017/OZ-po-az/075/D na kwotę 35.550,33 zł do wysokości poniesionych przez Gminę

wydatków pomniejszamy dotację o kwotę

9.108,00 zł

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki

MGZO w łącznej kwocie 203.010,00 zł

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 1



wydatki bieżące: 203.010,00 zł

- koszty wynagrodzeń pracowników Szkoły Podstawowej nr 3 w Drezdenku w kwocie

Zwiększenie zostaje zasilone ze środków zaplanowanych w świetlicy przy Szkole

Podstawowej nr 3 w Drezdenku. Do planów budżetowych świetlicy ujęto jeden etat, a

zatrudniony jest nauczyciel na pół etatu (stąd wynikają oszczędności w rozdziale świetlicy)

11.590,00 zł

- dotacji dla niepublicznego przedszkola w Drezdenku w kwocie

Zwiększenie w kwocie 10.000,- zł dokonuje się ze względu na obowiązkową aktualizację

wysokości dotacji dla niepublicznego przedszkola tj. Przedszkola im. Bł. Edmunda

Bojanowskiego w Drezdenku. Aktualizacja wysokości dotacji wynika ze zmian przepisów

prawa ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. Niniejsza ustawa zmienia zasady

wyliczania kwoty dotacji w związku ze zmianą rodzaju wydatków bieżących ujmowanych

do obliczenia.

10.000,00 zł

- dotacji dla niepublicznego przedszkola w Drezdenku w kwocie

Zwiększenie w kwocie 88.500,- zł dokonuje się ze względu na obowiązkową aktualizację

wysokości dotacji dla niepublicznego przedszkola tj. Przedszkola im. Bł. Edmunda

Bojanowskiego w Drezdenku w związku z przyjęciem 5 dzieci niepełnosprawnych do wyżej

wymienionego przedszkola. Kwota dotacji na dzieci niepełnosprawne obliczana jest w

oparciu o kwoty wynikające z subwencji oświatowej według odpowiednich wskaźników

wag. Aktualizacja wysokości dotacji dotyczy nowej ustawy o finansowaniu zadań

oświatowych.

88.500,00 zł

- koszty wynagrodzeń pracowników – dowożenie uczniów do szkół w kwocie

Zwiększenie w kwocie 87.550,- zł dokonuje się ze względu na zapewnienie wynagrodzeń

oraz pochodnych od wynagrodzeń (ZUS Pracodawca) kierowców autobusów szkolnych oraz

opiekunów dowozu w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Drezdenku. Powstały brak w

wynagrodzeniach i pochodnych wynika z wypłaconych odpraw emerytalnych zgodnie ze

zmianami przepisów emerytalnych od 1 października 2017

87.550,00 zł

- koszty pochodnych od wynagrodzeń pracowników świetlicy szkolnej przy Szkoły

Podstawowej nr 1 w Drezdenku w kwocie

Zwiększenie w kwocie 5.370,- zł dokonuje się ze względu na zapewnienie pochodnych od

wynagrodzeń pracowników świetlicy szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. J.

Korczaka w Drezdenku. Powstały brak wynika z tego, że kwota ujęta w planach

budżetowych dotyczyła stawki nauczyciela stażysty za okres I-VIII oraz nauczyciela

kontraktowego za okres IX-XII, natomiast obecnie zatrudniony jest nauczyciel mianowany z

20-letnim stażem. (Zwiększono tylko ZUS, ponieważ brak w wynagrodzeniach w tej szkole

pokryty z niewykorzystanych środków dla świetlicy w Szkole Podstawowej nr 3 im. H.

Sienkiewicza w Drezdenku).

5.370,00 zł

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 2



Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki

Urząd Miejski w łącznej kwocie 198.800,00 zł

wydatki bieżące: 8.800,00 zł

- dotacja dla Centrum Promocji Kultury na wydarzenie związane z jubileuszem 700-lecia

miasta Drezdenka – Spektakl Teatralny pn. „Nauczyciel Tańca” w kwocie 1.000,00 zł

- dotacja na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków w kwocie

Na podstawie złożonego wniosku przez proboszcza w Trzebiczu oraz w nawiązaniu do

uchwały LI/464/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2017r została

udzielona dotacja w wysokości 10.000,00 zł na przeprowadzenie remontu sufitu kościoła

w Trzebiczu, w trakcie realizacji wyszły dodatkowe prace związane z usunięciem zacieku

oraz zagrzybienia ściany, które nie były uwzględnione w dotacji .

4.200,00 zł

- pokrycie kosztów obsługi i organizacji programu pn. „Samorządowy Lider Edukacji 2017”

w kwocie 3.600,00

wydatki majątkowe: 190.000,00 zł

- „ Przebudowa drogi w miejscowości Lipno „ w kwocie 150.000,00 zł

Przebudowa drogi w miejscowości Lipno na odcinku 700 m stanowi zagrożenie dla

uczestników ruchu drogowego. Ze względu na małą szerokość pasa drogowego pobocze ,

które jest intensywnie użytkowane uległo znacznemu obniżeniu , co powoduje bezpośrednie

zagrożenie dla mienia i życia użytkowników ruchu drogowego.

-„Budowa nawierzchni ul. Lema, Wita Stwosza , 11-go Listopada w Drezdenku „ w kwocie 40.000,00 zł

Zwiększenie środków finansowych umożliwi rozstrzygnięcie przetargu na roboty budowlane

Fundusz sołecki

wydatki bieżące:

- sołectwo Kosin w m-cu październiku 2017 r dokonało przeniesień środków

z „ Imprezy integracyjnej”

na „ Organizowanie zajęć plastycznych dla dzieci i dorosłych” w kwocie 482,00 zł

Uchwałą Rady Miejskiej Nr LII/467/2017 z dnia 07.11.2017 r wprowadzono w zmianach

budżetu powyższą zmianę, natomiast w załączniku Nr 4 „ Funduszu sołeckim na 2017 rok”

do w/w uchwały nie została ta zmiana wprowadzona.

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej

FS ( GÓRZYSKA) z zadania: „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej”

z 900/90004/4210 kwota 2.285,00 zł

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 3



na 900/90095/4210 kwota 2.285,00 zł

FS ( LUBIATÓW) z zadania: „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów”

z 900/90004/4210 kwota 2.250,00 zł

na 900/90095/4210 kwota 2.250,00 zł

FS ( MODROPOLE) z zadania: „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. Modropole”

z 900/90004/4210 kwota 6.188,00 zł

na 900/90095/4210 kwota 6.188,00 zł

FS ( KARWIN) z zadania: „Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin”

z 900/90004/4300 kwota 2.000,00 zł

na 900/90095/4300 kwota 2.000,00 zł

FS ( LUBIATÓW) z zadania: „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów”

z 900/90004/4300 kwota 2.900,00 zł

na 900/90095/4300 kwota 2.900,00 zł

FS ( TRZEBICZ NOWY) z zadania: „Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy”

z 900/90004/4300 kwota 3.983,00 zł

na 900/90095/4300 kwota 3.983,00 zł

wydatki majątkowe:

FS ( BAGNIEWO) z zadania: „Budowa placu zabaw w miejscowości Bagniewo”

z 900/90004/6050 kwota 10.444,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 10.444,00 zł

FS ( LUBIATÓW) z zadania: „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów”

z 900/90004/6050 kwota 5.400,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 5.400,00 zł

FS ( OSÓW) z zadania: „Zagospodarowanie terenu przy Sali wielskiej w miejscowości

Osów”

z 900/90004/6050 kwota 11.382,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 11.382,00 zł

FS ( PRZEBOROWO) z zadania: „Budowa placu zabaw w miejscowości Przeborowo”

z 900/90004/6050 kwota 11.122,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 11.122,00 zł

FS ( TRZEBICZ NOWY) z zadania: „Wyposażenie placu zabaw w m. Trzebicz Nowy”

z 900/90004/6050 kwota 3.700,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 3.700,00 zł

FS ( STARE BIELICE) z zadania: „Utworzenie- wyposażenie miejsca spotkań”

z 900/90004/6050 kwota 6.509,00 zł

na 900/90095/6050 kwota 6.509,00 zł

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 4



FS ( KARWIN) z zadania: „Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin”

z 900/90004/6060 kwota 6.400,00 zł

na 900/90095/6060 kwota 6.400,00 zł

Id: BCFB9B8D-B173-4C3D-86FB-9C4D34A98612. Uchwalony Strona 5




